四川省地方志学会文件

川志学〔2012〕3号

四川省地方志学会
关于印发第七届理事会成员名单的通知

各会员单位：

经四川省地方志学会第七届会员代表大会暨七届一次理事会选举通过，现将四川省地方志学会第七届理事会成员名单印发你们。

附件：四川省地方志学会第七届理事会成员名单

二O一二年四月一日

附件：

四川省地方志学会第七届理事会成员名单

（2011年12月26日四川省地方志学会第七届会员
代表大会暨七届一次理事会通过​）
会    长：马小彬

副 会 长：罗亚夫     郭  杨     汪  毅

          李开元     夏建平     黄  丽(女)

秘 书 长：曾新苗

副秘书长：孙玉峰     张德智

常务理事：（按姓氏比划为序）
马小彬     王友平     刘启蓉(女)

李开元     李志华     何瑞明(女)

余正道     汪  毅     张光明

陈思禄     罗亚夫     郭  杨

姚宇飞     夏建平     陶利辉

黄  丽(女)   曾新苗

理    事：（按姓氏笔画为序）
马小彬    省志编委党组书记、副主任

马兴隆    遂宁市地方志办公室主任
邓  瑜(女) 省志编委综合处副处长
邓力群(女) 乐山市地方志办公室主任
邓经武    成都大学教授
王  闵    巴中市史志办公室主任
王少卿    广元市地方志编委会副主任
王友平    省委党校教授
王荣国    省商务厅综合与信息化处副处长、志编办主任
冉  炬(女) 达州市地方志办公室
田劲松    宜宾市地方志办公室主任
刘启蓉(女) 甘孜州地方志办公室主任
刘建国    省教育厅教科所
杨  兰(女) 成都铁路局史志办副主任
李开元    德阳市地方志办公室
李志华    凉山州史志办公室主任
李学全    阿坝州地方志办公室主任
李冠华    攀枝花市地方志办公室主任
何瑞明(女) 省志编委市县志工作处处长
余正道    绵阳市地方志办公室副主任
余崇威    内江市地方志办公室主任
汪  毅    省志编委政策法规宣传处处长
张光明    四川年鉴社社长
陈思禄    自贡市地方志办公室主任
陈吉辉    雅安市地方志办公室主任
庞  明    资阳市地方志办公室主任
罗亚夫    省志编委党组成员、副主任
郭  杨    成都市地方志办公室主任
姚宇飞    中石油西南油气田分公司编志办书记
徐  强    眉山市地方志办公室副主任
秦  勤(女) 省体育局体育博物馆副编审
夏建平    南充市地方志办公室主任
陶利辉    省志编委省志工作处处长
黄  丽(女)  四川省交通厅史志总编室总编
辜  萍(女)  省科技厅科技发展中心
蒋德修    泸州市地方志办公室主任
曾新苗    省志编委综合处处长
熊  倩(女) 省志编委省情信息工作处副处长
谯小松    广安市地方志办公室副主任
主题词：地方志  学会  理事会  成员  通知

抄送：中国地方志协会、省民政厅、省社科联

四川省地方志学会秘书处        2012年4月1 日  印

（共印45份）
PAGE
2